
S L U Ž B E N I   G L A S N I K 
G R A D A   D R N I Š A 

 

Službeno glasilo Grada Drniša 
 

KAZALO 
PRAVNIH PROPISA I DRUGIH AKATA  

OBJAVLJENIH U „SLUŽBENOM GLASNIKU GRADA DRNIŠA“ U 2024. GODINI 
 

 
________________________________  S A D R Ž A J _____________________________ 

 

I. GRADSKO VIJEĆE  ………………………………………………………………………1 
 

II. GRADONAČELNIK  ………………………………………………………………………8 
 

III. KOMISIJA ZA STATUT, POSLOVNIK I PROPISE…………………………….……..10  
   

_______________________________________________ 
 

 
 
 
 

I. G R A D S K O  V I J E Ć E 
 
 

 

 
ODLUKE 

 

 
O D L U K A  o davanju  suglasnosti Gradonačelniku Grada Drniša za  sklapanja ugovora  
o nabavi u predmetu nabave: Radovi iskopa i prijevoz na području Grada Drniša……..…br.1, str.13 

 
O D L U K A  o davanju  suglasnosti gradonačelniku Grada Drniša za pokretanje  
postupka javne nabave i sklapanje ugovora o nabavi radova - "Radovi na uređenju  
NC Donji Matići u naselju Trbounje"…………………………………………………………….br.1, str.14 
   
O D L U K A  o davanju  suglasnosti gradonačelniku Grada Drniša za pokretanje  
postupka javne nabave i sklapanje ugovora o nabavi roba - " Modernizacija javne  
rasvjete LED tehnologijom na području Grada Drniša "……………………………………...br.1, str.15 
 
O D L U K A  o davanju  suglasnosti gradonačelniku Grada Drniša za pokretanje  
postupka javne nabave i sklapanje ugovora o nabavi radova - " Radovi na održavanju 
nerazvrstanih cesta na području Grada Drniša "……………………………………………...br.1, str.15 



Stranica 2 – KAZALO SLUŽBENI GLASNIK GRADA DRNIŠA                             31. prosinca 2024. godine 

 
 
 
 
O D L U K A  o davanju  suglasnosti gradonačelniku Grada Drniša za pokretanje  
postupka javne nabave i sklapanje ugovora o nabavi roba - " Nabava materijala  
za održavanje javne rasvjete na području Grada Drniša "………………………………….. br.1, str.16 
 
O D L U K A  o davanju  suglasnosti gradonačelniku Grada Drniša za pokretanje  
postupka javne nabave i sklapanje ugovora o nabavi usluga - " Veterinarsko 
-higijeničarski poslovi na području Grada Drniša "……………………………………………br.1, str.16 

 
O D L U K A  o davanju  suglasnosti gradonačelniku Grada Drniša za pokretanje  
postupka javne nabave i sklapanje ugovora o nabavi usluga - " Geodetske usluge"……..br.1, str.17 
 
O D L U K A  o davanju  suglasnosti gradonačelniku Grada Drniša za pokretanje  
postupka javne nabave i sklapanje ugovora o nabavi radova - "Radovi na uređenju  
NC u naselju Biočić (potporni zid)"……………………………………………………………...br.1, str.18 
 
O D L U K A  o davanju suglasnosti Gradonačelniku za sklapanje Ugovora  
o jednostavnoj nabavi…………………………………………………………………………….br.1, str.18 

 
I Z M J E N A  I  D O P U N A  Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 
2024. godinu…………………………………………………………………………..…...............br.2, str.3 
 
O D L U K A  o donošenju Izmjena i dopuna (X) Urbanističkog plana uređenja 
Grada Drniša………………………………………………………………………………………..br.2, str.3 
 
O D L U K A  o transformaciji Prostornog plana uređenja Grada Drniša…………………...br.2, str.10 
 
O D L U K A  o transformaciji Urbanističkog plana uređenja Grada Drniša………………..br.2, str.12 
 
O D L U K A  o davanju suglasnosti  Gradonačelniku  Grada Drniša za prihvaćanje  
darovanja nekretnine, čest.zem.1918/7 Z.U. 3441 k.o. Drniš………………………………..br.2, str.20 
 
O D L U K A  o davanju suglasnosti Gradonačelniku  Grada Drniša za prodaju 
nekretnine u vlasništvu Grada Drniša čest.zem.1793/61 i čest.zem.1793/62 obje 
Z.U.3314 k.o. Drniš…….……………………………………………………………………...….br.2, str.20 
 
O D L U K A  o davanju suglasnosti Gradonačelniku Grada Drniša za prodaju nekretnine  
u vlasništvu Grada Drniša čest. zem. 2131 k.o. Drniš sukladno Programu mjera  
za rješavanje stambenog pitanja mladih obitelji na području Grada Drniša (mjera 1)…….br.2, str.21 
 
O D L U K A  o davanju suglasnosti Gradonačelniku Grada Drniša za sklapanje Ugovora  
za sufinanciranje kupnje obiteljske kuće ili stana (mjera 3) na području Grada Drniša…..br.2, str.22 

 
O D L U K A  o davanju suglasnosti Gradonačelniku Grada Drniša za sklapanje 
Ugovora za sufinanciranje izgradnje obiteljskog stambenog objekta (mjera 2) na 
području Grada Drniša…………………………………………………………………………...br.2, str.23 
 
O D L U K A  o davanju suglasnosti Gradonačelniku Grada Drniša za sklapanje 
Ugovora za sufinanciranje izgradnje obiteljskog stambenog objekta (mjera 2) na  
području Grada Drniša………………..………………………………………………………….br.2, str.24 
 
O D L U K A  o davanju suglasnosti Gradonačelniku Grada Drniša za pokretanje  
postupka javne nabave i sklapanje ugovora o nabavi radova – “Pojačano održavanje  
nerazvrstane ceste 191 i 192 u naselju Sedramić (zaseok Dugeči)”………………………..br.2, str.25 
 



Stranica 3 – KAZALO SLUŽBENI GLASNIK GRADA DRNIŠA                             31. prosinca 2024. godine 

 
 
 
O D L U K A  o davanju suglasnosti Gradonačelniku Grada Drniša za pokretanje  
postupka javne nabave i sklapanje ugovora o nabavi radova –“Modernizacija javne  
rasvjete na području Grada Drniša”………………………………………………………….....br.2, str.25 
 
O D L U K A  o davanju suglasnosti Gradonačelniku  Grada Drniša za pokretanje  
postupka javne nabave i sklapanje  ugovora o nabavi radova – “Sanacija asfaltnog  
kolnika NC 557 u naselju Karalić”……………………………………………………………….br.2, str.26 
 
OD L U K A  o određivanju naziva ulice u naselju Drniš……………………………………...br.2, str.26 
 
O D L U K A  o određivanju naziva ulice u naselju Drniš……………………………………..br.2, str.27 

  
O D L U K A  o određivanju naziva ulice u naselju Drniš……………………………………..br.2, str.28 

             
O D L U K A  o donošenju Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna 
Grada Drniša za 2023. godinu……………………….……………………………..…...............br.3, str.3 
 
O D L U K A  o raspodjeli rezultata poslovanja Grada Drniša za 2023. godinu……………br.3, str.17 

 
O D L U K A  o dodjeli javnih priznanja Grada Drniša u 2024. godini………………………br.3, str.23 
 
O D L U K A  o davanju suglasnosti Gradonačelniku Grada Drniša za sklapanje  
Dodatka ugovora o pružanju komunalne usluge i o nadoknadi troškova prijevoza            
putnika u javnom prometu…………………………………………………………………..…...br.3, str.24 
 
O D L U K A  o izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju mjerila za sudjelovanje roditelja  
u cijeni programa Dječjeg vrtića Drniš……………………………………………………….....br.3, str.25 
 
O D L U K A  o izmjeni Odluke određivanju naziva ulice u naselju Drniš…………………..br.3, str.26 
 
O D L U K A  o davanju  suglasnosti Gradonačelniku Grada Drniša za sklapanje   
Sporazuma o sufinanciranju projekta „Izgradnja dijela kanalizacijskog sustava Drniš  
zapad-2“ između Grada Drniša i RAD d.o.o. Drniš……………………………………………br.3, str.27 
 
O D L U K A o davanju suglasnosti Gradonačelniku Grada Drniša za sklapanje i potpis  
Sporazuma o međusobnim pravima i obvezama u provedbi „Programa međuresorne  
suradnje s jedinicama lokalne i područne samouprave“ za izgradnju višestambene  
zgrade u Gradu Drnišu i za prijenos prava vlasništva čest.zem. 2136. Z.U. 3348  
k.o. Drniš s imena Grada  Drniša na Ministarstvo prostornog uređenja, graditeljstva  
i državne imovine…………………………………………………………………………………br.3, str.27 
 
O D L U K A  o usvajanju Akcijskog plana održivog energetskog razvoja i prilagodbe  
klimatskim promjenama (SECAP Grada Drniša)……………………………………………...br.3, str.29 

 
O D L U K A  o davanju  suglasnosti Gradonačelniku Grada Drniša za potpis  
Sporazuma gradonačelnika za klimu i energiju………………………………………………..br.3, str.29 

 
O D L U K A  o donošenju Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju  Proračuna 
Grada Drniša za 2024. godinu……………………………………………………………………br.4, str.3 

 
O D L U K A  o prijenosu prava vlasništva nekretnina čest. zem. 1863/448, 2013/377, 
2013/380 sve k.o. Drniš s imena Grada Drniša na ime Republike Hrvatske, s pravom  
upravljanja Županijske uprave za ceste na području Šibensko-kninske županije…………br.4, str.18 
 



Stranica 4 – KAZALO SLUŽBENI GLASNIK GRADA DRNIŠA                             31. prosinca 2024. godine 

 
 
II.  I Z M J E N E  I  D O P U N E  Odluke o priznanjima Grada Drniša……………............br.4, str.19 
 
O D L U K A  o davanju suglasnosti Gradonačelniku Grada Drniša za sklapanje i potpis 
Ugovora o sufinanciranju djelatnosti laboratorijske dijagnostike u laboratoriju u Drnišu  
u sklopu Doma zdravlja Šibensko-kninske županije za razdoblje od 01. rujna 2024.  
godine do 31. prosinca 2024. godine…………………………………………………………...br.4, str.21 
 
O D L U K A  o produženju obuhvata postojeće „Ulice Put Kaluna“ u naselju Drniš………br.4, str.21 
 
O D L U K A  o davanju suglasnosti Gradonačelniku Grada Drniša za pokretanje 
postupka javne nabave i sklapanje ugovora o nabavi usluge Implementacije 
geoinformacijskog (webGIS) programskog sustava za digitalizaciju upravljanja 
prostornim podacima……………………………………………………………………………..br.4, str.27 

 
O D L U K A  o sanaciji neaktivnih eksploatacijskih polja mineralnih sirovina bez  
eksploatacije mineralnih sirovina………………………………………………………………..br.4, str.28 
 
O D L U K A  o donošenju  IZMJENA I DOPUNA (VII) Prostornog plana uređenja  
Grada Drniša………………………………………………………………………………………..br.5, str.9  

 
O D L U K A  o organizaciji, načinu naplate i kontrole parkiranja u Gradu Drnišu…………br.5, str.29 
 
II.   I Z M J E N E  I  D O P U N E  O D L U K E  o komunalnom redu……………………...br.5, str.34 
 
O D L U K A  o davanju suglasnosti Javnoj vatrogasnoj postrojbi Grada Drniša  
za provođenje postupka jednostavne nabave i sklapanje ugovora za predmet  
nabave zaštitnih odijela za strukturne požare…………………………………………………br.5, str.37  
 
O D L U K A  o davanju suglasnosti Gradonačelniku Grada Drniša za pokretanje  
postupka javne nabave i sklapanje ugovora o nabavi radova, roba i usluga u sklopu  
projekta „Sustainable tourism for local development - SUSTOUR“…………………………br.5, str.38 
 
O D L U K A  o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 2025. godinu……………………..br.6, str.26 

 
O D L U K A  o raspoređivanju sredstava za redovito financiranje političkih stranaka  
i nezavisnih vijećnika Gradskog vijeća Grada Drniša  za razdoblje od 01. siječnja  
do 30. travnja 2025. godine……………………………………………………………………...br.6, str.36 

 
O D L U K A  o donošenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda  
za 2025. godinu………………………………………………………………………………......br.6, str.58 

 
O D L U K A  o izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju mjerila za sudjelovanje  
roditelja u cijeni programa Dječjeg vrtića Drniš………………………………………………..br.6, str.59

  
II.  I Z M J E N E  I  D O P U N E  O D L U K E  o načinu pružanja javne usluge 
prikupljanja miješanog komunalnog otpada, biorazgradivog komunalnog otpada 
te odvojenog prikupljanja određenih kategorija otpada na području Grada Drniša………..br.6, str.60 

 
O D L U K A  o davanju  suglasnosti Gradonačelniku Grada Drniša za pokretanje  
postupka javne nabave i sklapanja ugovora za uređenje nerazvrstanih cesta  
na području Grada Drniša………………………………………………………………………..br.6, str.69 

 
O D L U K A  o davanju  suglasnosti Gradonačelniku Grada Drniša za pokretanje  
postupka javne nabave i sklapanja ugovora  za komunalne djelatnosti  
na području Grada Drniša………………………………………………………………………..br.6, str.70 



Stranica 5 – KAZALO SLUŽBENI GLASNIK GRADA DRNIŠA                             31. prosinca 2024. godine 

 
 

 

 

ZAKLJUČCI 
 

 
 

Z A K L J U Č A K  o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Plana djelovanja u području  
prirodnih nepogoda za 2023. godinu……………………….……………………..…................ br.1, str.3 
 
Z A K L J U Č A K  o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa korištenja sredstava  
naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na području  
Grada Drniša u 2023. godini………………………………………………………………………br.1, str.8 
 
Z A K L J U Č A K  o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Plana utroška sredstava prihoda  
od prodaje kuća i stanova u vlasništvu RH na području Grada Drniša za 2023. godinu…...br.1, str.9 

 
Z A K L J U Č A K  o davanju suglasnosti na Izvješće o radu Gradskog muzeja  
Drniš za 2023. godinu…………………………………………………………………………….br.1, str.10  
 
Z A K L J U Č A K  o davanju suglasnosti na Izvješće o radu Pučkog otvorenog  
učilišta Drniš za 2023. godinu…………………………………………………………………...br.1, str.11 

 
Z A K L J U Č A K  o davanju suglasnosti na Izvješće o radu Narodne knjižnice 
Drniš za 2023. godinu…………………………………………………………………………….br.1, str.12  

 
Z A K L J U Č A K  o davanju suglasnosti na Izvješće o radu Javne vatrogasne  
postrojbe Grada Drniša za 2023. godinu……………………………………………………….br.1, str.12 

 
Z A K L J U Č A K  o davanju suglasnosti na Financijsko izvješće Javne vatrogasne  
postrojbe Grada Drniša za 2023. godinu……………………………………………………….br.1, str.13  

 
Z A K L J U Č A K  o primanju na znanje Izvješća Gradonačelnika o radu za razdoblje 
srpanj-prosinca 2023. godine……………………………………………………………………br.1, str.19 

 
Z A K L J U Č A K  o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Pravilnika  
o plaćama, naknadama plaća i drugim materijalnim pravima radnika zaposlenih  
u Dječjem vrtiću Drniš……………..……………………………………………………………..br.2, str.19 
 
Z A K L J U Č A K  o primanju na znanje Izvješća o radu za gospodarenje otpadom 
za 2023. godinu GRADSKE ČISTOĆE DRNIŠ d.o.o. Drniš…………………………………br.2, str.19 
 
Z A K L J U Č A K  o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture na području Grda Drniša u 2023. godini………………..br.3, str.18 
 
Z A K L J U Č A K  o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja  
komunalne infrastrukture na području Grada Drniša u 2023. godini………………………..br.3, str.20 
 
Z A K L J U Č A K  o primanju na znanje Izvješća Gradonačelnika o radu za  
razdoblje siječanj-lipanj 2024. godine…………………………………………………………..br.3, str.30 

 
Z A K L J U Č A K  o donošenju Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških 
eksplozija za Grad Drniš…………………………………………………………………………br.4, str.17 
 



Stranica 6 – KAZALO SLUŽBENI GLASNIK GRADA DRNIŠA                             31. prosinca 2024. godine 

 
 
 
Z A K L J U Č A K  o donošenju Plana zaštite od požara za Grad Drniš…………………...br.4, str.18 

 
Z A K L J U Č A K  o usvajanju Izvješća o provedbi Plana upravljanja imovinom 
u vlasništvu Grada Drniša u 2023. godini………………………………………………………br.4, str.22 

 
Z A K LJ U Č A K  o primanju na znanje Izvješća o realizaciji plana i programa  
rada Dječjeg vrtića Drniš za pedagošku 2023/2024. godinu…………………………………br.5, str.39 
 

 

 

 

 

RJEŠENJE 
 

 
R J E Š E N J E  o imenovanju Gradskog povjerenstva za procjenu šteta  
od prirodnih nepogoda……………………………………………………………………………br.2, str.29 
 
R J E Š E N J E  o izmjeni i dopuni Rješenja o izboru Komisije za financije i Proračun….br.4, str.20 

 
 

 

 
 

PROGRAMI, PLANOVI, PRAVILNICI, IZVJEŠĆA I OSTALI AKTI 
 
 
 

P R O G R A M  korištenja sredstava ostvarenih od naknade za promjenu namjene  
i raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području  
Grada Drniša za 2024. godinu……………………………………………………………………br.1, str.6  
 
P R O G R A M utroška sredstava šumskog doprinosa za 2024. godinu……………………br.1, str.7 

 
P R A V I L N I K  o stambenom zbrinjavanju osoba određenih struka i zanimanja 
za čijim radom postoji posebno iskazna potreba na području Grada Drniša………………br.2, str.14 

 
I Z V J E Š Ć E  o pokroviteljstvima…………………………………………………………….br.2, str.28 

 
I Z V J E Š Ć E  o sudjelovanju u pokroviteljstvima…………………………………………...br.3, str.31 

 
I Z V J E Š Ć E  o sudjelovanju u pokroviteljstvima…………………………………………...br.4, str.28 

 
I.  I Z M J E N E  I  D O P U N E  P L A N A  Proračuna Grada Drniša za 2024. godinu…..br.5, str.2 
 
I.  I Z M J E N E  I  D O P U N E  P R O G R A M A gradnje objekata i uređaja  
komunalne infrastrukture u Gradu Drnišu za 2024. godinu…...……………………………….br.5, str.7 
 
M I Š LJ E NJ E  o utvrđivanju interesa Republike Hrvatske za zahvat u prostoru  
namijenjen eksploataciji mineralnih sirovina na eksploatacijskom polju „Lisičnjak II“……..br.5, str.40 
 



Stranica 7 – KAZALO SLUŽBENI GLASNIK GRADA DRNIŠA                             31. prosinca 2024. godine 

 
 
 
P L A N  P R O R A Č U N A  Grada Drniša za 2025. godinu i projekcija za 2026.  
i 2027. godinu…………………………………………………………………………………..…..br.6, str.3 
 
S O C I J A L N I   P R O G R A M  Grada Drniša za 2025. godinu………………………...br.6, str.33  
 
P R O G R A M  javnih potreba u kulturi na području Grada Drniša za 2025. godinu…….br.6, str.38 

 
P R O G R A M  javnih potreba u sportu na području Grada Drniša za 2025. godinu….…br.6, str.39 

 
P R O G R A M  javnih potreba za ostale udruge civilnog društva na području  
Grada Drniša za 2025. godinu…………………………………………………………………..br.6, str.40 

 
P R O G R A M  gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u Gradu Drnišu 
za 2025. godinu…………………………………………………………………………………...br.6, str.41 

 
P R O G R A M  održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Drniša 
za 2025. godinu…………………………………………………………………………………...br.6, str.44 

 
P R O G R A M  korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito  
izgrađenih zgrada u prostoru na području Grada Drniša……………………………………..br.6, str.57 

 
P L A N  utroška sredstava od prodaje kuća i stanova u vlasništvu Republike  
Hrvatske na području Grada Drniša za 2025. godinu………………………………………...br.6, str.57 
  
A N A L I Z A  stanja sustava civilne zaštite na području Grada Drniša u 2024. godini  
i plan razvoja sustava civilne zaštite za 2025. godinu, te plan financiranja sustava za 
trogodišnje razdoblje……………………………………………………………………………..br.6, str.61  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 8 – KAZALO SLUŽBENI GLASNIK GRADA DRNIŠA                             31. prosinca 2024. godine 

 

 
 
 

 
II. G R A D O N A Č E L N I K 

 
 
 
 
 

ODLUKE 
 
 
 

O D L U K A  o imenovanju blagajnika………………………………………………………..….br.1, str.46 

 
O D L U K A  o potrebi provedbe mjerenja posebne namjene…………………..…………..br.2, str.30 

 
O D L U K A  o isplati regresa za 2024. godinu zaposlenicima Grada Drniša i  
zaposlenicima proračunskih korisnika….………………………………….……….................br.3, str.32 
 
O D L U K A  o osnivanju povjerenstva za procjenu stanja stambenih jedinica……………br.3, str.33 
 
O D L U K A  o potrebi provedbe mjerenja posebne namjene……………………………….br.3, str.34 
 
O D L U K A  o visini osnovice za obračun bruto plaće………………………………………br.4, str.32 
 
O D L U K A  o izmjeni Stožera civilne zaštite Grada Drniša………………………………...br.4, str.38 

 
O D L U K A  o ekonomskoj cijeni predškolskog programa za pedagošku 2024./2025.  
godinu Dječjeg vrtića Drniš…………………………………………………………..…………..br.4, str.54 
 
O D L U K A  o imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za prodaju  
neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Drniša u poduzetničkoj  
zoni Drniš…………………………………………………………………………………………. br.5, str.41 

 
O D L U K A o ekonomskoj cijeni predškolskog programa za pedagošku  
2024./2025. godinu Dječjeg vrtića Drniš…………………………………….……………….…br.6, str.71 
 
O D L U K A  o isplati Božićnice za 2024. godinu zaposlenicima Grada Drniša 

i proračunskih korisnika…………………………………………………………………………..br.6, str.71 

 
O D L U K A   o isplati novčane paušalne naknade za podmirivanje mjesečnih  

troškova prehrane (topli obrok) zaposlenika Grada Drniša i proračunskih korisnika  

za 2025. godinu…………………………..…………………………………………………….…br.6, str.72 

 

O D L U K A  o visini osnovice za obračun bruto plaće………………………………………....br.6, str.73 

 

 

 

 



Stranica 9 – KAZALO SLUŽBENI GLASNIK GRADA DRNIŠA                             31. prosinca 2024. godine 

 

 
 
 

ZAKLJUČCI 
 

 

 
Z A K L J U Č A K  o utvrđivanju privremenog Popisa nerazvrstanih cesta  
na području Grada Drniša………………………………………………………………………..br.2, str.31 
 
I Z M J E N E  I  D O P U N E  Zaključka o utvrđivanju privremenog Popisa nerazvrstanih  
cesta na području Grada Drniša KLASA: 363-01/17-10/47, URBROJ: 2182/06-17-1  
od 21. prosinca 2017. godine, „Službeni glasnik Grada Drniša“ broj 1/18……...………….br.2, str.32 

 
I Z M J E N E  I  D O P U N E  Zaključka o utvrđivanju privremenog Popisa nerazvrstanih  
cesta na području Grada Drniša KLASA: 363-01/17-10/47, URBROJ: 2182/06-17-1  
od 21. prosinca 2017. godine, „Službeni glasnik Grada Drniša“ broj 1/18…………...…….br.2, str.33 
 

 

 
 
 

RJEŠENJA 
 

 

 

PLANOVI, PRAVILNICI, IZVJEŠĆA I OSTALI AKTI 
 

 

 
III.  I Z M J E N E  Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave Grada Drniša…………..br.1, str.20 

 
P L A N   P R I J M A u službu u upravna tijela Grada Drniša za 2024. godinu…………… br.1, str.22 

  

P R O V E D B E N I   P L A N  obvezatne preventivne dezinsekcije, dezinfekcije  

na području Grada Drniša za 2024. godinu……………………………………………………. br.1, str.23 

 

P L A N  operativne provedbe Programa aktivnosti u 2024. godini…………………………. br.1, str.26 

 

P L A N aktivnog uključenja svih subjekata zaštite od požara u 2024. godini……………… br.1, str.30 

 

P L A N  motriteljsko-dojavne službe i ophodnji……………………………………………….. br.1, str.44 

 

P R A V I L N I K  o korištenju sustava videonadzora Grada Drniša……..…………………br.4, str.30 
 
P L A N   P O Z I V A N J A  Stožera civilne zaštite Grada Drniša………………………….br.4, str.33 

 
P L A N  ravnopravnosti spolova Gradske uprave Grada Drniša za razdoblje  

2024.-2026. godine (Gender equality plan)……………………………………………………br.4, str.39 
 



Stranica 10 – KAZALO SLUŽBENI GLASNIK GRADA DRNIŠA                             31. prosinca 2024. godine 

 
 
 
P R A V I L N I K  o načinu ocjenjivanja probnog rada……………………………………….br.4, str.48 

 
P R A V I L N I K  o pravima i obvezama iz službe - radnog odnosa zaposlenih  
u gradskoj upravi Grada Drniša…………………………………………………………………br.4, str.55 
 
U P U T A  o suradnji između Grada Drniša i proračunskih korisnika Grada Drniša………...br.6, str.74 

 

 

 

 

 

 

 

III. KOMISIJA ZA STATUT, POSLOVNIK I PROPISE 
 
 
 
O D L U K A  o donošenju Pročišćenog teksta urbanističkog plana uređenja Grada  
Drniša……………………………………………………………………………………………....br.4, str.64 

 
 

 

 

 

 

 

 



Izdavač: Grad Drniš, Trg kralja Tomislava 1, 22320 Drniš 

Uredništvo: Marija Lovrić, dipl. iur., glavna i odgovorna urednica, 

Katica Mazalin, dipl. ing. agr., urednica, Ante Galić, dipl. oec., urednik 

Tel: 022/888-830, fax: 022/888-831 

E – pošta: sluzbeni.glasnik@drnis.hr 

www.drnis.hr 

Tisak: Grad Drniš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sluzbeni.glasnik@drnis.hr
http://www.drnis.hr/

